РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципальное образование

сельское поселение
деревня Хвощи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.07.2018 г.                                                 д,Хвощи                                         № 30

Об одобрении прогноза социально-экономического развития  сельского
поселения деревня Хвощи на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы

В  соответствии  с  порядком  разработки  прогноза  социально-  экономического
развития  муниципального  образования  сельское  поселение  деревня  Хвощи,
рассмотрев прогноз социально -  экономического развития на 2019 год и плановый
период 2020-2021 годы, администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить  прогноз социально-экономического  развития  муниципального
образования сельское поселение деревня Хвощи на 2019 год и плановый период 2020-
2021 годы (прилагается).

2. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации предоставить
прогноз  социально-экономического  развития  МО СП деревня  Хвощи на  2019-2021
годы  в  установленном  порядке  в  Сельскую  Думу  муниципального  образования
сельское  поселение  деревня  Хвощи  одновременно  с  проектом  бюджета  МО  СП
деревня Хвощи на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                       Е.С.Сердюкова